
Samen
sterk in
ontwikkeling

Beste relatie,

De afgelopen jaren is Bureau de Bont - met haar 
labels BdB Bouw, BdB Zorg en BdB Overheid – 
uitgegroeid tot de BdB Groep, een toonaangevende 
partner op het gebied van organisatieontwikkeling in 
de bouw-, zorg- en overheidssector. 

In dit bericht willen we graag aan de mensen en 
organisaties die onverminderd nauw met ons in 
contact staan, een korte update geven over de 
voorgenomen toekomst van BdB Groep.  



Voor vragen ten aanzien van onze dienstverlening op het gebied van onderstaande 
(bouw)thema’s kunt u contact opnemen met: 

Strategie
Kristen Wokke
k.wokke@bdbgroep.nl
+31612506902

Projecten & Samenwerking
Sven Warmerdam
s.warmerdam@bdbgroep.nl
+31641561526

Kwaliteit
Jetze Visser
j.visser@bdbgroep.nl
+31613969420

Veiligheid
Warner Schumacher
w.schumacher@bdbgroep.nl
+31652663529

Duurzaamheid 
Tobias Somers
t.somers@bdbgroep.nl
+31622075606

Omgevingswet & Wkb
Gertjan Wessels
g.wessels@bdbgroep.nl
+31622408413

Leren en Ontwikkelen
Rosa Bosman
r.bosman@bdbgroep.nl
+31682761737

Leren en Ontwikkelen
Maaike Korenstra
m.korenstra@bdbgroep.nl
+31620606561

Voor meer informatie verwijzen we graag 
naar onze website www.bdbgroep.nl

Voor veel klanten en relaties was Willem de Bont een inspirerende leermeester 
en een betrokken gesprekspartner. Zijn nalatenschap voor de bouw- en infra-
sector is groot. Minstens zo groot is de impact die Willem heeft op de profes-
sionele loopbaan van een team van gedreven organisatieontwikkelaars, die de 
bevoorrechte positie hebben om in de komende jaren te blijven werken aan 
grote maatschappelijke opgaven, vitale projecten en veerkrachtige organisaties 
in de bouw-, zorg- en overheidssector.
 
Goed functionerende en continu ontwikkelende organisaties blijven onmisbaar 
om de grote opgaven waarvoor Nederland gesteld staat, in goede banen te 
leiden. Of het nu gaat om het realiseren van toekomstbestendige infrastructuur, 
het helpen oplossen van de woningnood, het beheersbaar houden of verbeteren 
van een duurzame zorgsector en het aanjagen van de energietransitie: BdB 
Groep blijft haar relaties en gesprekspartner met raad en daad bijstaan.

De dagelijkse leiding van BdB Bouw is en blijft in handen van Kristen Wokke. 
Waar Willem voor velen een voor BdB gezichtsbepalende rol speelde, vinden we 
het belangrijk om ook de mensen achter en naast Willem vanuit hun specifieke 
expertise een gezicht te geven. 

Het motto van ons bedrijf ‘Samen Sterk in Ontwikkeling’ blijft voor BdB Groep in 
het hoogste vaandel staan: we bouwen als team samen onverminderd verder 
aan de ontwikkeling van BdB Groep. 

Namens alle medewerkers van de BdB Groep,

Kristen Wokke | BdB Bouw | +31612506902
Oscar Schneider | BdB Zorg | BdB Overheid | +31622408400
Jesper van der Waal | BdB Zorg | +31653722909
 
Partners BdB Groep




